“ASK Security” shpk
NIPT: L72531203V

NR 3 .Prot. Elbasanme: 4/ + 0A. 2022

VENDIM

NR. A DATE/AF/OA/ 20272
i
Asamblese se Ortakeve te shoqgerise “ASK Security” shpk

Asambleja e Ortakeve te shogerise “ASK Security” shpk, e mbledhur me date /| 7/01/ 2022
ne nje mbledhje te jashtzakonshme me rend dite: Prishjen e shogerise “ASKSecurity” shpk,
Pjesmarrja 100% te ortakese, prezent ne mbledhje;

- Kujtim Hasa ortak me 50%.

- Graciana Hajdari ortak me 50%.
Pasi diskutuan per prishjen e shogerise “ASKSecurity” shpk ne zbatim te kerkesave te ligjit
nr 9901 dt 14.04.2008 "Pér tregtarét dhe shoqerité tregtare" i ndryshuar, te ligjit nr.9723, daté
3.5.2007 “Per Qendren Kombetare te Registrimit” i ndryshuar, njzeri si si me poshte :

Vendosi:

1. Prishjen (likujdimin) e Shoqgerise “ASK Security” shpk, me NIPT: L72531203V, adrese:
“Njesia Administrative Bradashesh, Ambjenti me nr.pasurie 322/11, zona kadastrale1079,
fshati Balez,” Elbasan

2. Z.Olsi Bahidi emrohet likujdator .

3. Shogqgerise « ASK Security” shpk, ne Regjistrin Tregtare prane QKB te figuroje si shogeri ne
likujdim

4. Ngarkohet likujdatori i shogerise ASK Security” shpk, fillimin e procedures se likujdimit
dhe per depozitimin e vendimit te ortakeve ne Qendren Kombetare te Biznesit (QKB).
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